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WALL PAPERs

壁紙シリーズ
貼って剥がせる

壁紙シリーズ
貼って剥がせる

株式会社昌文社
SHOBUNSHA CO.,LTD.

株式会社昌文社
SHOBUNSHA CO.,LTD.

〒108-0014 東京都港区芝5-26-30専売ビル

03-3452-4931TEL sales@sho-shiba.comMail
Address

http://www.sho-shiba.com/rm/PC



壁紙シリーズ
貼って剥がせる

1stickable and strippable WALL PAPERs

プレーン

カラー／グレーカラー／オレンジカラー／ライトグリーン

カラー／パステルグリーンカラー／ピンクカラー／イエロー

カラー／ブルーカラー／ベージュカラー／ホワイト

横幅53cm／縦リピートなし横幅53cm／縦リピートなし横幅53cm／縦リピートなし

横幅53cm／縦リピートなし横幅53cm／縦リピートなし横幅53cm／縦リピートなし

横幅53cm／縦リピートなし横幅53cm／縦リピートなし横幅53cm／縦リピートなし

C-WA209C-WA208C-WA207

C-WA206C-WA205C-WA204

C-WA203C-WA202C-WA201



壁紙シリーズ
貼って剥がせる

2stickable and strippable WALL PAPERs

プレーン

カラー／ブラック

横幅53cm／縦リピートなし

カラー／ダークネイビー

横幅53cm／縦リピートなし

カラー／ダークブラウン

横幅53cm／縦リピートなし

カラー／レッド

横幅53cm／縦リピートなし

C-WA213

C-WA212C-WA211C-WA210



壁紙シリーズ
貼って剥がせる

3stickable and strippable WALL PAPERs

ヴィンテージウッド

ヴィンテージ／カラフル

横幅53cm／縦リピート64cm

ヴィンテージ／ブラウン

横幅53cm／縦リピート64cm

ヴィンテージ／パステル

横幅53cm／縦リピート64cm

ヴィンテージ／ベージュ

横幅53cm／縦リピート64cm

ヴィンテージ／ホワイト

横幅53cm／縦リピート64cm

W-WA305W-WA304

W-WA303W-WA302W-WA301



壁紙シリーズ
貼って剥がせる

4stickable and strippable WALL PAPERs

カントリーウッド

カントリーウッド／レトロブラウン

横幅53cm／縦リピート64cm

カントリーウッド／ダークパステル

横幅53cm／縦リピート64cm

カントリーウッド／ライトパステル

横幅53cm／縦リピート64cm

カントリーウッド／ライトブラウン

横幅53cm／縦リピート64cm

カントリーウッド／アイボリー

横幅53cm／縦リピート64cm

W-WA319W-WA318

W-WA317W-WA316W-WA315



壁紙シリーズ
貼って剥がせる

5stickable and strippable WALL PAPERs

レンガ／ラグジュアリー

ラグジュアリー／ホワイト

ラグジュアリー／ダークブラウン

ラグジュアリー／ライトブラウン

ラグジュアリー／アースグレー

ラグジュアリー／赤茶

ラグジュアリー／ブラック

横幅53cm／縦リピート53cm

横幅53cm／縦リピート53cm

横幅53cm／縦リピート53cm

横幅53cm／縦リピート53cm

横幅53cm／縦リピート53cm

横幅53cm／縦リピート53cm

R-WA101

R-WA104

R-WA102

R-WA105

R-WA103

R-WA106



壁紙シリーズ
貼って剥がせる

6stickable and strippable WALL PAPERs

レンガ／グラデーション

グラデーション／赤茶

横幅53cm／縦リピート55cm

グラデーション／ブラウン

横幅53cm／縦リピート55cm

グラデーション／ソフトブラウン

横幅53cm／縦リピート55cm

グラデーション／グレー

横幅53cm／縦リピート55cm

R-WA114

R-WA113R-WA112R-WA111



壁紙シリーズ
貼って剥がせる

7stickable and strippable WALL PAPERs

レンガ／ヴィンテージ

ヴィンテージ／ブルー

横幅53cm／縦リピート55cm

ヴィンテージ／グリーン

横幅53cm／縦リピート55cm

ヴィンテージ／グレー

横幅53cm／縦リピート55cm

ヴィンテージ／ブラウン

横幅53cm／縦リピート55cm

ヴィンテージ／ソフトブラウン

横幅53cm／縦リピート55cm

ヴィンテージ／ホワイト

横幅53cm／縦リピート55cm

R-WA120R-WA119R-WA118

R-WA117R-WA116R-WA115



壁紙シリーズ
貼って剥がせる

8stickable and strippable WALL PAPERs

パターン／ダマスク

ダマスク／ダークニュアンス

横幅53cm／縦リピート53cm

ダマスク／ブラウンニュアンス

横幅53cm／縦リピート53cm

ダマスク／ホワイト・イン・ブラック

横幅53cm／縦リピート53cm

ダマスク／ブラック・イン・ホワイト

横幅53cm／縦リピート53cm

ダマスク／ゴールド

横幅53cm／縦リピート53cm

ダマスク／イエロー

横幅53cm／縦リピート53cm

ダマスク／パープル

横幅53cm／縦リピート53cm

ダマスク／グリーン

横幅53cm／縦リピート53cm

P-WA410P-WA409

P-WA408P-WA407P-WA406

P-WA405P-WA404P-WA403



壁紙シリーズ
貼って剥がせる

9stickable and strippable WALL PAPERs

パターン／フレーム

フレーム／カラー

横幅53cm／縦リピート64cm

フレーム／モノトーン

横幅53cm／縦リピート64cm

P-WA402P-WA401



stickable and strippable 
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製品ラインナップ

製品ラインナップ 品番一覧

WALL PAPERs

壁紙シリーズ
貼って剥がせる

壁紙シリーズ
貼って剥がせる

株式会社昌文社
SHOBUNSHA CO.,LTD.

株式会社昌文社
SHOBUNSHA CO.,LTD.

〒108-0014 東京都港区芝5-26-30専売ビル

03-3452-4931TEL sales@sho-shiba.comMail
Address

http://www.sho-shiba.com/rm/PC

品　番 品　名

C-WA201 カラー／ホワイト

C-WA202 カラー／ベージュ

C-WA203 カラー／ブルー

C-WA204 カラー／イエロー

C-WA205 カラー／ピンク

C-WA206 カラー／パステルグリーン

C-WA207 カラー／ライトグリーン

C-WA208 カラー／オレンジ

C-WA209 カラー／グレー

C-WA210 カラー／レッド

C-WA211 カラー／ダークブラウン

C-WA212 カラー／ダークネイビー

C-WA213 カラー／ブラック

W-WA301 ヴィンテージ／ホワイト

W-WA302 ヴィンテージ／ベージュ

W-WA303 ヴィンテージ／パステル

W-WA304 ヴィンテージ／ブラウン

W-WA305 ヴィンテージ／カラフル

W-WA315 カントリーウッド／アイボリー

W-WA316 カントリーウッド／ライトブラウン

W-WA317 カントリーウッド／ライトパステル

W-WA318 カントリーウッド／ダークパステル

W-WA319 カントリーウッド／レトロブラウン

品　番 品　名

R-WA101 ラグジュアリー／ホワイト

R-WA102 ラグジュアリー／ライトブラウン

R-WA103 ラグジュアリー／赤茶

R-WA104 ラグジュアリー／ダークブラウン

R-WA105 ラグジュアリー／アースグレー

R-WA106 ラグジュアリー／ブラック

R-WA111 グラデーション／グレー

R-WA112 グラデーション／ソフトブラウン

R-WA113 グラデーション／ブラウン

R-WA114 グラデーション／赤茶

R-WA115 ヴィンテージ／ホワイト

R-WA116 ヴィンテージ／ソフトブラウン

R-WA117 ヴィンテージ／ブラウン

R-WA118 ヴィンテージ／グレー

R-WA119 ヴィンテージ／グリーン

R-WA120 ヴィンテージ／ブルー

P-WA403 ダマスク／グリーン

P-WA404 ダマスク／パープル

P-WA405 ダマスク／イエロー

P-WA406 ダマスク／ゴールド

P-WA407 ダマスク／ブラック・イン・ホワイト

P-WA408 ダマスク／ホワイト・イン・ブラック

P-WA409 ダマスク／ブラウンニュアンス

P-WA410 ダマスク／ダークニュアンス

P-WA401 フレーム／モノトーン

P-WA402 フレーム／カラー


